

Item	Qty.	Part No.	Description English	Description German	Description French	Description Italian
1	1	140635274	Housing - top	Kappe Z.Druckbegrenzungs	Couvercle Z.Clapet De Décompression Zpa2180/140	alloggio superiore
2	1	140640163	Housing - base			alloggio inferiore
3	1	140650424	Valve cone vee-leather	Ventilkoerper Dbv E 1 1/4"	Corps De Vanne Dbv E 1 1/4"	valvola conica membrana a
4	1	140507226	Vee-leather ø 22/30 x 5	Memory Manschette 22 X 30	Mémoire Joint 22 X 30 X 5 10, Ems Elring	membrana a v
5	1	140650444	Compression spring ø 17,6/1,6 x 50 long	Druckfeder 17,6 X 1,6 X 38 X	Druckfeder 17,6 X 1,6 X 38 X 6,5 Acier À Ressort	molla a compressione
6	1	140507204	Compression bolt	Stuetzscheibe F.Druckfeder Z	Rondelle Support F.Druckfeder Z. Dbv 1 1/4"	bullone a compression
7	1	140059430	Gasket 28 x 42 x 2	Dichtring 28 X 42 X 2	Joint À Lèvres 28 X 42 X 2 Hartvulkollan Vr90	vite 28 x 42 x 2
8	1	140608146	Hexagonal socked set screw M8 x 35			set esagonale dotato di vite
9	1	140508304	Lock nut M8/M16 x 1,5			dado di sicurezza
10	1	140635274	Cap M16 x 1,5	Kappe Z.Druckbegrenzungs	Couvercle Z.Clapet De Décompression Zpa2180/140	coperchio M16 x 1,5
11	1	140491186	O-ring 20 x 1,5			anello 20 x 1,5
12	2	140061090	O-ring 36 x 3	O Ring 36 X 3 B Din3770	O Anneau 36 X 3 B Din3770 Fpm 75 (Viton A)	anello 36 x 3
13	1	140061250	O-ring 22 x 4	O Ring 22 X 4 B Din3770	O Anneau 22 X 4 B Din3770 Fpm 75 (Viton)	anello 22 x 4
14	1	140650604	Compression spring 9,8/0,8 x 33 long	Druckfeder 9,75 X 0,8 X 33,5	Druckfeder 9,75 X 0,8 X 33,5 X 10,6 Vers Dbv E 140	molla a compressione 9,8/0
15	1	140650384	Guide bolt cpl.			bulone guida
16	1	140410556	O-ring 22 x 1,5	O Ring 22 X 1,5 B Din 3770	O Anneau 22 X 1,5 B Din 3770 Fpm 75 (Viton)	anello 22 x 1,5
17	1	140650414	Spring body			molla

v

M8 x 35

1,8 x 33 long